
 

 

 
 

Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229216 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 

07/12/2011, e pubblicato sulla G.U. n. 298 del 23/12/2011 e successive 
modificazioni e integrazioni;  

VISTA  la Legge 240/10 pubblicata nel Supplemento ordinario alla Gazzetta Ufficiale 
n. 10 del 14 gennaio 2011 sulla riforma del sistema universitario;  

VISTO  il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università 
degli Studi di Sassari, approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 2014;  

VISTO  il D.M. 22.10.2004, n. 270, e pubblicato sulla G.U. del 12/11/2004, che modifica 
il regolamento del 3/11/199, 509 recante norme concernenti l’autonomia 
didattica degli Atenei;  

VISTO  il D. Lgs. n. 68 del 29.03.2012, contenente le norme sul diritto agli studi 
universitari;  

ACCERTATA  la copertura finanziaria che graverà sui fondi attribuiti al Dipartimento derivanti 
dall’assestamento di bilancio di previsione 2024 per il miglioramento dei servizi 
agli studenti; 

VISTO il Progetto “Ambasciatore/Ambasciatrice del Dipartimento di Agraria”, volto a 
rafforzare l’immagine del Dipartimento di Agraria presso gli istituti di istruzione 
secondaria superiore della Regione e sviluppare nuove forme di orientamento 
e di sensibilizzazione verso tematiche chiave quali inclusione, sostenibilità 
ambientale e sviluppo del territorio con prospettive di internazionalizzazione; 

VISTO  il DD. n.  529/2024, Prot. n. 2730 del 02/10/2024 per l’attribuzione di n. 12 
premi a studenti/esse meritevoli nell’ambito del Progetto Ambasciatori del 
Dipartimento di Agraria dell’Università degli Studi di Sassari;  

VISTO il verbale della commissione nominata con DD. n.  541/2024, Prot. n. 2823 del 
08/10/2024; 

 
 

    

DECRETA 
 
Art. 1 Sono approvati gli atti della procedura, bandita con D.D. n. 529/2024, prot. n. 2730, del 

02.10.2024, per l’attribuzione di n. 12 premi a studenti/esse meritevoli nell’ambito del 
Progetto Ambasciatori del Dipartimento di Agraria dell’Università degli Studi di Sassari, 
designa i seguenti vincitori: 
 
Scienze agro-zootecniche: 
• Bugiolacchi Giulia (prot. n. 2765 del 04/10/2024) 
• Masala Sara (prot. n. 2817 del 08/10/2024) 
 
Scienze forestali e ambientali: 
• Manca Giacomo (prot. n. 2809 del 08/10/2024) 
• Loi Anna (prot. n. 2781 del 07/10/2024) 



 

 

 
 

Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229216 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
Tecnologie viticole enologiche alimentari: 
• Giaquinta Sofia (prot. n. 2797 del 07/10/2024) 
• Troiani Edoardo (prot. n. 2815 del 08/10/2024) 
 
Sistemi agrari: 
• Brundu Maria Vittoria (prot. n. 2795 del 07/10/2024) 
 
Scienze delle produzioni zootecniche: 
• Cossu Rachele (prot. n. 2791 del 07/10/2024). 
 
Sistemi forestali ambientali: 
• Denti Samuele (prot. n. 2812 del 08/10/2024); 
 
Qualità e sicurezza dei prodotti alimentari: 
• Pranteddu Silvia (prot. n. 2813 del 08/10/2024) 
  
 
 
 

IL DIRETTORE  
      (Prof. Ignazio FLORIS) 

 


		2024-10-09T15:43:48+0200
	Ignazio Floris




